tenuatu o ventositatis qz multa generat ventositatez. in Tapſia
ca. et ſic. eſt in. iiii. g. Utetbz educendis leg. huiorū piferiora. Se-
cundario tapſia eſt herba q inuenit in transmarinis pribus et ſicilia
que ibi reperitur: optima eſt ponitur hic propter predicta: in uere
debet colligi cortex in medicinam tam radicis qz corni. ponitur quan-
dōqz in parua quantitate apponitur ſecure cum aliis ſpeciebus po-
tentiari et dari quando vero in magna quantitate per ſe teritur ille
q ea teriti liget faciez. et man' et brachia et crura et testiculos optimè
cooptiat qz niſita ſe pparet: inflabif q eaꝝ acerio: ſi ringui et in

cooperat qz nihil ut le pparer: inf labit q eaZ iteret q si attingat eis in flari inugat populcon cu aceto mrito eligendu est q cu frangitur no exsoluit in puluerem p.iii. an. fuaf. **N**diretri sgnati peucedani ca est et sic. Stilatis est l be Utvtes hnt diureticam alio nomine dñ seni. porcini radix et i^m in medicinis pofit herba est utz bz diureticu pofit bz pp spleneticaz paf. vt. f. medicinaz codicatur ad locu vbi colinet medecina eripit uitia renu et ve. in ve colligit eligendu est qd frangit. no puluerizat p.iii. an. fu. melius tam est vi singulis an. renouef vni dcoctois eiusbz calculos & straguria & dissiliua. **A**sari cipi pecio

decotiois cuiusq; calculorum & liturgiarum & diffusaria. **A**ssari cipi pedio
came, poli, amori levitatis rute se, sau, dia, qdaz istaz ponut h ad
fortitudi qdā ad extenuatū ventositatez, qdā ad & stringendū qdā ad
laxandri de qbus supius dicitur est. **L**lamomati garios, h florat
Adacis, c. et sic, est in, ii, g, subtilis labe, florat & floruit, pori h
pdicita flos est nu, mus, sicut est qdam folliculus q; ptinet anuellanam
sic & macis coquinet nucez mus, eligendū est coloris lustru in sapore
hitez acum eu amaritudine: mediaz int ariditatez & huidi, aspitare
& lenita, mediaz q; n spicilegio citio frangit & significat esse vertus si

*et lenita, meditaz qn spicet cito irangut significat esse vetus si sit
ne fractur a bñ coplicat significat haberet fistula, vinum decoctio
eius contra dolores fistula et frigidi, vñ. Cardamomum anis, ma
ratrum ponit ad extenuaz ventositatem. Balsami confortat ce
rebrz et cõsumunt eius supfluitates. p Ambra ca. et sic, i secundu
gra. Ambra sup carbones posita vñ epil. post qd nares sumo eius
recepio multu. Hacten sebzcitibus def cu tepida no sebzcitibus et
vino subtilis est. Postorat cerebz ex aromaticis re pmit violentia
alias speciez, et est factu ex spermate acetii na cu cete. Quidam sperma et*